
  

 
Službeni glasnik 

OPĆINE ČEPIN 
 

Godina XXIX Čepin, 06. veljače 2023. Broj 6. 

 

 

 

S A D R Ž A J

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

10. Odluka o razrješenju i imenovanju predstavnika 

osnivača u Vatrogasnom vijeću Javne vatrogasne 

postrojbe Čepin………………………………..…31 

 

 

 

 

 

 

 

****************************************************************************************** 
Temeljem članka 32. stavka 5. Zakona o 

vatrogastvu („Narodne novine“, broj 125/19. i 
114/22.), članka 7. Odluke o osnivanju javne 
ustanove Javna vatrogasna postrojba Čepin 
(„Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 3/18., 4/18., 
27/18. i 19/20.), članka 5. i 13. Sporazuma o 
izmjenama i dopunama Sporazuma o osnivanju 
javne ustanove Javna vatrogasna postrojba Čepin 
KLASA: 214-01/18-01/3, URBROJ: 2158/05-21-52 
od 18. siječnja 2021. godine i članka 46. Statuta 
Općine („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 
1/13., 5/13.-pročišćeni tekst, 4/16., 5/16.-pročišćeni 
tekst, 3/18., 5/18.-pročišćeni tekst, 4/20., 5/20.-
pročišćeni tekst, 5/21. i 7/21.-pročišćeni tekst), a 
povodom ostavke predstavnika osnivača 
Vatrogasnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe 
Čepin, Davora Buljića iz Čepina, Karašička 10, OIB: 
29648551671 od dana 11. siječnja 2023. godine, 
općinski načelnik Općine Čepin, donosi 
 

ODLUKU 
o razrješenju i imenovanju 

predstavnika osnivača u Vatrogasnom vijeću 
Javne vatrogasne postrojbe Čepin 

 
Članak 1. 

 
 Razrješuje se predstavnik osnivača u 
Vatrogasnom vijeću Javne vatrogasne postrojbe 
Čepin:  
 

1. Davor Buljić, Karašička 10, Čepin, OIB: 
29648551671. 

 

Članak 2. 
 

Predstavnik osnivača iz članka 1. ove Odluke 
razrješuje se s danom 11. siječnja 2023. godine. 
 

Članak 3. 
 

Za predstavnika osnivača u Vatrogasnom vijeću 
Javne vatrogasne postrojbe Čepin, imenuje se: 
 

1. Zoran Horvat, Dunavska 3, Čepin, OIB: 
39075327752. 

 
Članak 4. 

 
Predstavnik osnivača iz članka 3. ove Odluke 

imenuje se na vrijeme od 5 (pet) godina. 
 

Članak 5. 
 
 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o imenovanju predstavnika osnivača 
Vatrogasnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe 
Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 5/21.). 
 

Članak 6. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 
 
KLASA: 214-01/18-01/3 
URBROJ: 2158-12-23-70 
 
Čepin, 06. veljače 2023. 



Stranica 32                                            „Službeni glasnik“                                               Broj 6.     

  

 

 

          OPĆINSKI NAČELNIK 
                Dražen Tonkovac 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Čepin · Za izdavača: Dražen Tonkovac, Općinski načelnik Općine Čepin 

Za urednika: Krešimir Crnković, dipl. iur., pročelnik Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, 

društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin 

Grafička priprema: Općina Čepin · Tisak: Skripta d.o.o. Osijek 


